
Magazinier   1

KQZ

Sekretari 
i Përgjithshëm

Zëdhënësi i KQZ-së

Sekretarë të Anëtarëve 
të KQZ-së   2

Këshilltar i Kryetarit  
të KQZ-së   1
Sekretare e Kryetarit  
të KQZ-së   1

Drejtoria e Komisioneve 
Zgjedhore,  Trajnimit-
dhe Ed. te Zgjedhsve

Drejtor    1

Sektori i Trajnimit të 
Komisioneve Zgjedhore  

Pergjegj. Sektori  1

Drejtoria e Shërbi-
meve dhe Logjis-
tikës

Drejtor   1

Drejtoria e 
Teknologjisë dhe 
Informacionit

Drejtor   1

Spec. IT   2

Drejtoria e Marrëd-
hënieve me Jashtë 

Drejtor   1
Spec. 
Mardh.Jashtë 1

Drejtoria e Financës

Drejtor   1

Sektori i Financës

Përgjegj. Sektori    1
Specialist      1Sektori i Shërbimeve 

Pergjegj. Sektori  1

Operator  1

Inspektor   1

Inspektor   4

Organigrama e Strukturës së KQZ

Përgj. Oçine, transp. 
dhe shofer    1
Shofer     4
Tek. i mesëm i spec. 
ndryshme   1

Punonjës mirëmbajt.  1
Pastrues    1

Totali: 55

Lidhja 1

Drejtoria Juridike

Drejtor   1

Jurist   2

Drejtoria  e 
Burimeve 
Njerëzore 

Drejtor  1

Sektori i Edukimit të 
Zgjedhesve 

Pergjegj. Sektori  1

Specialist për Edukimin 
e Zgjedhësve 
dhe Redaktor   1

Specialist  1 Specialist 1

Specialist Arkive 1
Specialist  Protokolli  1
Specialist  Stenograf  1
Arkivist, Protokoll 1
Operator    1
Fotokopjues, postier  1

Jurist 
i Prokurimeve  1
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